

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie nového cintorína v Topoľčanoch - I. etapa	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Topoľčany	00311162	2021248537
Projektant			
Zhotoviteľ	Building s.r.o.	46442227	SK2023389368
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	11. 9. 2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady ' EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 12 350,78	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 34 504,01	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 13 300,48	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 8 230,65	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 31 379,15			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 31 574,39			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 131 339,46	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 1 140,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 132 479,46	
Pečiatka				24 DP 20,00 % z 132 479,46 26 495,89	
Objedné v.r.				25 Cena s DPH (r. 23-24) 158 975,35	
Dátum a podpis 30.09.2022				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ v.r.				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis 29.09.2022				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie nového cintorína v Topoľčanoch - I. etapa

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: Building s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
22-09-02-A1	etapa	132 479,46	26 495,89	158 975,35	1 140,00	131 339,46	0,00	0,00	0,00
SO 06	Kamerový okruh	10 843,91	2 168,78	13 012,69	0,00	10 843,91	0,00	0,00	0,00
SO 03	Oplotenie	25 087,13	5 017,43	30 104,56	0,00	25 087,13	0,00	0,00	0,00
SO 01	Rozšírenie nového...	2 000,00	400,00	2 400,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
SO 04	Vodovod	24 852,08	4 970,42	29 822,50	0,00	24 852,08	0,00	0,00	0,00
SO 05	Elektro - osvetlenie	53 247,56	10 649,51	63 897,07	1 140,00	52 107,56	0,00	0,00	0,00
SO 07	Dendrológia a návrh...	16 448,78	3 289,76	19 738,54	0,00	16 448,78	0,00	0,00	0,00
Celkom		132479,46	26495,89	158 975,35	1 140,00	131 339,46	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie nového cintorína v Topoľčanoch - I. etapa

Objekt: Komerový okruh

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				10 843,91	0,000
22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				6 600,00	0,000
8	220060771.S	Montáž(ruč.zatiahnutie) do trasy kábla plastového oznamovacieho a ovládacieho párového 4p	m	2 200,000	1,66	3 652,00	0,000
9	341230000300.S	Kábel medený dátový K-FTP5E 4x2x0,5 mm2	m	2 200,000	1,34	2 948,00	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				4 243,91	0,000
17	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	270,000	7,12	1 922,40	0,000
18	460420373	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami na šírku 45 cm	m	270,000	3,54	955,80	0,000
19	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	19,440	15,60	303,26	0,000
21	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	270,000	0,56	151,20	0,000
22	2830002000	Fólia červená v m	m	270,000	0,15	40,50	0,000
23	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	270,000	2,75	742,50	0,000
24	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	45,000	2,85	128,25	0,000

Celkom

10 843,91

0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie nového cintorína v Topoľčanoch - I. etapa

Objekt: Oplotenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 318,00 0,000

1 Zemné práce 1 918,62 0,000

1	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	20,160	51,54	1 039,05	0,000
2	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	20,160	7,03	141,72	0,000
3	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	20,160	1,83	36,89	0,000
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,160	4,92	99,19	0,000
5	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	100,800	0,49	49,39	0,000
6	167101101.S	m3	m3	20,160	8,01	161,48	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,160	0,86	17,34	0,000
8	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,160	18,53	373,56	0,000

2 Zakladanie 2 192,20 0,000

9	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	20,160	108,74	2 192,20	0,000
---	-------------	---	----	--------	--------	----------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 144,04 0,000

10	966006139	Odstránenie stípkov s bet. pätkami, -0,16200t	ks	115,000	9,50	1 092,50	0,000
11	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	21,351	1,89	40,35	0,000
12	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	213,510	0,41	87,54	0,000
13	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,351	5,26	112,31	0,000
14	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,351	38,00	811,34	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 063,14 0,000

15	998151111	Presun hmôt oplotenie, obj. zvláštne, rôzne murov. v. do 10m	t	48,701	21,83	1 063,14	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 17 769,13 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 17 769,13 0,000

16	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	424,860	4,75	2 018,09	0,000
17	313290000500	drôt d 2,2 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL6005	bal	16,994	127,19	2 161,47	0,000
18	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	1 274,580	0,59	752,00	0,000
19	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	16,570	13,00	215,41	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	767914838	Demontáž oplatenia pletivového na betónové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	302,300	3,80	1 148,74	0,000
21	767916569	Osadenie stĺpika (vzpery) ocelového plotového výšky nad 2 m na	ks	210,000	9,50	1 995,00	0,000
22	553510022200.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, (vzpera) výška pletiva 2 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	210,000	17,41	3 656,10	0,000
23	767920160.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 10-15 m ²	ks	1,000	1 425,00	1 425,00	0,000
24	553510011199	Brána posuvná, šxv 6,0x2,0 m, úprava Zn+PVC, farba RAL, včetně stĺpikov	ks	1,000	4 275,00	4 275,00	0,000
25	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,566	47,67	122,32	0,000

Celkom

25 087,13

0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie nového cintorína v Topoľčanoch - I. etapa

Objekt: Rozšírenie nového...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 000,00	0,000
	VRN06	Zariadenie staveniska				2 000,00	0,000
1	000600009	Zariadenie staveniska - vid' POV	eur	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
		Celkom				2 000,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie nového cintorína v Topoľčanoch - I. etapa

Objekt: Vodovod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						20 670,78	0,000
1 Zemné práce						14 068,13	0,000
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	425,720	20,79	8 850,72	0,000
2	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,368	51,54	534,37	0,000
3	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	144,049	3,89	560,35	0,000
4	167101101	m3	m3	144,049	8,01	1 153,83	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	144,049	0,86	123,88	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	281,671	4,02	1 132,32	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	95,840	17,87	1 712,66	0,000
2 Zakladanie						482,01	0,000
8	211521111	Výplň odvodňovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	10,368	46,49	482,01	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						2 271,61	0,000
9	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	48,209	47,12	2 271,61	0,000
8 Rúrové vedenie						3 043,20	0,000
10	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 25 mm	m	72,000	1,43	102,96	0,000
11	2860017810	HDPE rúra PE100 rúra 25x1,8/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	78,696	0,83	65,32	0,000
12	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	527,000	0,95	500,65	0,000
13	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	576,011	0,95	547,21	0,000
14	891173111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil DN 32	ks	2,000	7,98	15,96	0,000
15	2860028630	PP-R ventil priamy 32x1" INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	2,020	14,10	28,48	0,000
16	891183111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 40	ks	1,000	9,72	9,72	0,000
17	2860028640	PP-R ventil priamy 40x5/4" INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	1,010	19,04	19,23	0,000
18	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	599,000	1,43	856,57	0,000
19	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	599,000	0,80	479,20	0,000
20	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty,hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	37,90	37,90	0,000
21	5922411040	Vodomerná (armatúra) šachta betónová 1500x1500x1700 mm	ks	1,000	380,00	380,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9,40	0,000
22	971046004	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - betónových, obkladov -0,00004t	cm	20,000	0,47	9,40	0,000
99		Presun hmôt HSV				796,43	0,000
23	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	22,422	35,52	796,43	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 762,00	0,000
725		Zdravotechnika - zariad'. predmety				3 762,00	0,000
24	725939101	Ukotvenie pitnej fontánky G 1/2	súb.	9,000	85,50	769,50	0,000
25	552340000P1	Stojan na vodu nerezový a plastová revízna šachta	ks	9,000	332,50	2 992,50	0,000
M		M				419,30	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				419,30	0,000
26	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	599,000	0,56	335,44	0,000
27	2830010600	Camprí	m	599,000	0,14	83,86	0,000
Celkom						24 852,08	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie nového cintorína v Topoľčanoch - I. etapa

Objekt: Elektro - osvetlenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

13 M

ROZVÁDZAČ RVO

417,23

0,000

50	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jedнопólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	1,000	14,25	14,25	0,000
82	358220004100.S	Istič 1P+N, 6 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	1,000	16,71	16,71	0,000
51	3580760459	Prepojovacia lišta G-4L-1000/16 4-pólová prepojovacia lišta, 16 mm ² OEZ	ks	0,500	11,40	5,70	0,000
52	210120451	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	2,000	14,25	28,50	0,000
87	358220046600	Istič TX3 3P, charakteristika B, 50 A, 10000 A/10 kA, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	36,37	36,37	0,000
88	358220046500	Istič TX3 3P, charakteristika B, 40 A, 10000 A/10 kA, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	29,80	29,80	0,000
77	358210001800.S	Stýkač inštaláčny 4P, 40A, kontakty 4 NO, cievka 230 V, 3 moduly	ks	1,000	83,27	83,27	0,000
64	345540009500	Rozvodnica Famatel ACQUA 39261 ,IP65 26 Modulov	ks	1,000	95,00	95,00	0,000
65	345340006800.S	Súmrakový spínač MCE 83	ks	1,000	59,85	59,85	0,000
89	358120001002.S	Spínač vačkový 10A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S10JD 1103 A6	ks	1,000	10,96	10,96	0,000
70	3410401800	Vodič medený CY 01.5 čierny	m	10,000	0,38	3,80	0,000
71	3410402800	Vodič medený CY 04 tmavomodrý	m	6,400	0,67	4,29	0,000
72	3410403100	Vodič medený CY 06 čierny	m	5,600	0,86	4,82	0,000
73	3410402900	Vodič medený CY 06 bledomodrý	m	0,600	0,86	0,52	0,000
74	3410401700	Vodič medený CY 01.5 bledomodrý	m	3,000	1,14	3,42	0,000
75	3410401900	Vodič medený CY 01.5 žltozelený	m	4,000	1,43	5,72	0,000
76	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	2,85	14,25	0,000

M

Práce a dodávky M

51 690,33

0,000

21-M

Elektromontáže

33 138,53

0,000

1	210010063.S	Rúrka elektroinštaláčna oceľová, závitová, typ 6021, uložená pevne	m	3,000	2,06	6,18	0,000
2	345710003600.S	Rúrka oceľová závitová 6021 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 28,3 mm	m	3,000	8,98	26,94	0,000
3	210010161.S	Rúrka tuhá elektroinštaláčna z HDPE, D 63 uložená voľne	m	30,000	1,66	49,80	0,000
4	286130072600.S	Chránička tuhá dvojpľášťová korugovaná DN 63, HDPE	m	30,000	2,50	75,00	0,000
5	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	80,000	1,10	88,00	0,000
45	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	200,000	2,13	426,00	0,000
6	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	46,000	6,14	282,44	0,000
7	343430001600.S	Teplom zmašťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	46,000	3,14	144,44	0,000
8	343430004100.S	Bužirka zmašťovacia 4,8x2,4 mm, dĺžka 1 m	ks	46,000	0,48	22,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	50,000	8,01	400,50	0,000
10	343430001600.S	Teplom zmašťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	50,000	3,14	157,00	0,000
11	343430004400.S	Bužírka zmašťovacia 6,4x3,2 mm, dĺžka 1 m	ks	50,000	0,62	31,00	0,000
12	345840000719.S	Teplom zmašťiteľný káblový uzáver TZUKG 55/25 s lepidlom	ks	50,000	2,02	101,00	0,000
13	210201963.S	Montáž svietidla na stožiar do 5 kg	ks	23,000	16,12	370,76	0,000
14	348420000100.S	Svietidlo vonkajšie LED 55,5W, TYP BARCELONA IP65, CR 1604,482N na osvetľovací stožiar	ks	23,000	190,00	4 370,00	0,000
15	348370003600.S	Stožiar oceľový osvetľovací rúrový s prírubou výšky 6 m, D 60 mm	ks	23,000	209,00	4 807,00	0,000
16	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	23,000	22,07	507,61	0,000
17	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	23,000	33,25	764,75	0,000
18	210220020.S	spojov	m	950,000	2,02	1 919,00	0,000
19	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	894,900	2,35	2 103,02	0,000
46	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	2,000	13,89	27,78	0,000
47	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	2,000	23,79	47,58	0,000
22	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	200,000	0,48	96,00	0,000
23	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	200,000	0,77	154,00	0,000
48	210800118.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x16	m	1 300,000	1,08	1 404,00	0,000
49	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 mm2	m	1 300,000	9,49	12 337,00	0,000
26	MV	Murárske výpomoci	%	283,000	2,85	806,55	0,000
27	PM	Podružný materiál	%	283,000	2,85	806,55	0,000
28	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	283,000	2,85	806,55	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 18 205,72 0,000

29	460070534	Jama pre stožiar osvetľovací triedy 4	ks	23,000	78,10	1 796,30	0,000
30	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	10,000	85,50	855,00	0,000
31	5893206500	Betón C 8/10 cem. trosk., fr. do 22mm, spr. 60-100mm	m3	10,000	77,43	774,30	0,000
32	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	880,000	7,12	6 265,60	0,000
34	460420373	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami na šírku 45 cm	m	880,000	3,54	3 115,20	0,000
35	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	63,360	15,60	988,42	0,000
36	5961046500	Tehly plné pálené 29x14x6,5 P 15 I	tks	8,800	95,00	836,00	0,000
37	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	880,000	0,56	492,80	0,000
38	2830002000	Fólia červená v m	m	880,000	0,15	132,00	0,000
41	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	880,000	2,75	2 420,00	0,000
43	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	186,000	2,85	530,10	0,000

95-M Revízie 346,08 0,000

44	950101001	Odborná prehliadka	d	42,000	8,24	346,08	0,000
----	-----------	--------------------	---	--------	------	--------	-------

OST Ostatné 1 140,00 0,000

78	HZS-004	Autožeriav	d	24,000	47,50	1 140,00	0,000
----	---------	------------	---	--------	-------	----------	-------

Celkom 53 247,56 0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie nového cintorína v Topoľčanoch - I. etapa

Objekt: Dendrológia a návrh...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

HSV

16 448,78

0,000

1. Príprava územia

4 483,02

0,000

1	111212111.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	203,000	1,90	385,70	0,000
2	112101111.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	37,000	16,75	619,75	0,000
3	112201111.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	37,000	20,66	764,42	0,000
4	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	70,000	2,04	142,80	0,000
5	162401421.S	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	630,000	0,31	195,30	0,000
6	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	70,000	18,78	1 314,60	0,000
7	162501421.S	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	630,000	0,13	81,90	0,000
8	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	70,000	10,12	708,40	0,000
9	162601421.S	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	630,000	0,18	113,40	0,000
10	998231312.1	Poplatok za uloženie drevnej hmoty	t	11,000	9,50	104,50	0,000
11	998231313	Zákonný poplatok za skládkovanie drevnej hmoty	t	11,000	4,75	52,25	0,000

4. Výsadba stromov

11 791,08

0,000

30	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	40,000	50,78	2 031,20	0,000
31	184102116	Výsadba dreveny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	40,000	46,48	1 859,20	0,000
33	s2.	<i>Acer campestre Elsrijk, bal 14/16</i>	ks	35,000	114,00	3 990,00	0,000
34	s3.	<i>Pyrus communis Beech Hill, bal 16/18</i>	ks	5,000	95,00	475,00	0,000
46	184202112	Zakotvenie dreveny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	40,000	13,52	540,80	0,000
47	0521742030	<i>Kotviace koly, pr. 60mm, dĺžka 2,5m, 3 ks/1strom</i>	ks	120,000	17,10	2 052,00	0,000
48	0521742040	<i>Kotviace polkoly, pr. 60mm, dĺžka 2,5m, 1ks/1strom</i>	ks	40,000	5,70	228,00	0,000
49	0521742050	<i>Viazací a spojovací materiál</i>	ks	40,000	4,75	190,00	0,000
50	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	40,000	2,10	84,00	0,000
51	055410000100	<i>Mulčovacia kôra</i>	l	2 800,000	0,05	140,00	0,000
52	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom, 40g/strom	t	0,002	1 129,23	2,26	0,000
53	251910000100	<i>Hnojivo tabletové Silvamix 4x10g</i>	t	0,002	1 528,16	3,06	0,000
54	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	4,000	16,16	64,64	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	4,000	32,73	130,92	0,000

99 Presun hmôt HSV 174,68 0,000

102	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	4,000	43,67	174,68	0,000
-----	-------------	--	---	-------	-------	--------	-------

Celkom 16 448,78 0,000